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Diverse orienteringer om skjønnsmidler – kommende søknadsfrister og 
innspill og prosess om fellestiltak 

Vi viser til tidligere brev til kommunene i fylket, datert 22.10.18 om tildeling av 
skjønnsmidler for 2019. Vi vil her minne om kommende søknads- og rapporteringsfrister, 
samt orientere om fellestiltak.     
 
Prosjektskjønn – neste søknadsfrist 1. juni  
Søknadsfrist for prosjektskjønn for 2020 er 1. juni 2019. Formålet med prosjektmidlene er å 
gi kommunene støtte til å prøve ut nye løsninger og til å stimulere til å jobbe med fornying 
og innovasjon. Vi gjør oppmerksom på at prosjekter som går over flere år, må søke om 
midler for hvert enkelt år. Mer informasjon og lenke til elektronisk søknads- og 
rapporteringsdatabase, finnes på vår tilskuddskalender:  
https://www.fylkesmannen.no/Trondelag/Tilskudd/ 
 
Rapporteringsfrist for prosjekter som fikk innvilget prosjektskjønn for 2018, er 1. juni 2019.  
Underveisrapportering eller endelig rapportering gjøres også via søknads- og 
rapporteringsdatabasen. Det blir sendt ut varsel om rapportering per e-post til 
kommunens kontaktperson. Lenke til søknads- og rapporteringsdatabasen er: 
https://prosjektskjonn.fylkesmannen.no 
 
Uforutsette hendelser og særskilte forhold i enkeltkommuner  
Søknadsfristen for å søke om skjønnsmidler knyttet til uforutsette hendelser og særskilte 
forhold er 1. september 2019. Dette gjelder følgende tre hovedkategorier: 

1. Uforutsette og ekstraordinære hendelser i løpet av året («krise»). Dette kan være 
hendelser knyttet til kommunens oppgaveløsning eller eksterne forhold i løpet av 
tildelingsåret, inkludert til kommuner som rammes av naturskade. 

2. Andre særskilte forhold av midlertidig og langvarig karakter 
3. Kommune i økonomisk ubalanse 

https://www.fylkesmannen.no/Trondelag/Tilskudd/
https://prosjektskjonn.fylkesmannen.no/
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For mer informasjon, inkl. søknadsskjema og Fylkesmannens retningslinjer for 
skjønnstildelingen, se tilskuddskalenderen: 
https://www.fylkesmannen.no/Trondelag/Tilskudd/ 

Fellestiltak  
For å møte utfordringer som er gjennomgående for flere av kommunene i fylket, tildeler 
Fylkesmannen i Trøndelag skjønnsmidler for å stimulere til fornyingsarbeid gjennom felles 
tiltak for fylket. Dette kan bl.a. omfatte en styrking av den regionale implementeringen av 
nasjonale føringer og satsningsområder, slik at det oppnås et bedre resultat gjennom å 
løfte kommunene samlet enn kommunene hver for seg. Tiltakene blir iverksatt på 
bakgrunn av innspill fra kommunene, KS og regional stat. For 2018 og 2019 har prosessen 
resultert i to hovedsatsingsområder:  
 

 Innovasjon gjennom digitalisering  
 0-24 satsning for utsatte barn og unge  

 
Tabellen under viser tildelte midler gjennom fellestiltak for 2018, og hva som så langt er 
satt av for 2019. Endelig tildeling for 2019 blir offentliggjort ifm. konferanse om 
Statsbudsjettet i oktober.  
 
 

 
 
Fylkesmannen ønsker å videreføre disse hovedsatsingsområdene også for 2020, noe som 
har blitt drøftet i statlig etatsjefsmøte og med KS’ rådmannsutvalg. 
 
Fra og med neste år (og som gjelder skjønnsmidler fra og med 2021) legger Fylkesmannen 
opp til noe endret prosess for fellestiltak, og som vil inneholde disse hovedpunktene:   

https://www.fylkesmannen.no/Trondelag/Tilskudd/
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 Fylkesmannen identifiserer med bakgrunn i «Trøndelagsbildet» områder med behov 
for et felles løft 

 Identifiserte områder og mulig felles virkemiddelbruk drøftes med regional stat og 
KS (saksgrunnlag sendes og felles møte) 

 Prioriterte områder presenteres og konsulteres med kommunene på Arena 
Trøndelag (februar) 

 Søknad gjennom felles søknads- og rapporteringsdatabase (frist 01.06) 

• KS i samarbeid med kommunene og aktuelle regionale statsetater utfordres til å 
konkretisere tiltak innen de identifiserte områdene og søke om midler gjennom 
vertskommune. Innvilgede søknader blir merket som fellestiltak 
 

• Særlige innvilgede søknader om prosjektskjønn fra enkeltkommuner/gruppe kan 
bli merket som fellestiltak. 

 
Fellestiltaket utsatte barn og unge 0-24  
Fellestiltaket utsatte barn og unge 0-24 hadde egen søknadsrunde i fjor, og kommunene 
inviteres også i år til å søke om skjønnsmidler for prosjekter med tematikk som er innenfor 
en eller flere av de fire målene for satsningen. For mer informasjon viser vi til brev fra 
Fylkesmannen datert 07.05.19. Søknadsfristen er 7. juni.  
 
Fylkesmannen gjør oppmerksom på at vi også har søkt etter deltakere til pilot for 
programfinansiering. Dette innebærer en samordning av statlige tilskudd rettet mot barn 
og unge mellom 0-24 år. For mer informasjon om piloten, kriterier og søknadsskjema se 
tilskuddskalenderen: 
https://www.fylkesmannen.no/nb/Trondelag/Tilskudd/2019/05/invitasjon-til-deltakelse-i-
pilot-i-0-24-samarbeidet/ 
 
 
 
Med hilsen 
 
Alf-Petter Tenfjord (e.f.) 
seksjonsleder 

  
 
Sigrid Hynne 
seniorrådgiver 

Kommunal- og justisavdelingen  Kommunal- og justisavdelingen 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
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https://www.fylkesmannen.no/nb/Trondelag/Tilskudd/2019/05/invitasjon-til-deltakelse-i-pilot-i-0-24-samarbeidet/
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